
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 

Gminy Główczyce 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. poz. 1960 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Główczyce stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 56/2023 Wójta Gminy Główczyce z dnia 30 czerwca 2023 r. 

zmienia się załącznik nr 2, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1.Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. kadr. 

2. Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu wynagradzania sprawuje Sekretarz Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 

2024 r. 

 

          

 

   

 

 


		2024-09-06T09:10:49+0200
	Rafał Teterka




